MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

REITORIA

PORTARIA 472/2019 - GAB/REITORIA/IFRR, de 18/03/2019

A REITORA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA,

no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelo Decreto Presidencial de 18 de outubro de

2016, publicado no Diário Oficial da União de 19 de outubro de 2016, Seção 2, resolve:

Art. 1.º Constituir a comissão responsável pela elaboração dos editais e da avaliação dos projetos e

planos de trabalho do Programa de Monitoria, edição 2019, com prazo de 120 (cento e vinte dias) dias

para a conclusão dos trabalhos, a ser composta pelos servidores abaixo relacionados, sob a presidência

do primeiro.

- Clarice Gonçalves Rodrigues Alves - PROEN

- Higino Nascimento de Carvalho - PROEN

- Nayara Paula Rodrigues de Freitas - PROEN

- Eliselda Ferreira Correa- Campus Avançado Bonfim

- Luana Firmino Lobo - Campus Amajari

- Saula Leite Oliveira - Campus Boa Vista

- Adriana Alves do Amaral - Campus Boa Vista Zona Oeste

- Icaro Pereira Silva - Campus Novo Paraíso

Art. 2.º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Sandra Mara de Paula Dias Botelho

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Sandra Mara de Paula Dias Botelho, REITOR - CD1 - REITORIA, em 18/03/2019 22:26:47.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 18/03/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifrr.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

199

da0cdc6b02

	Documento assinado eletronicamente por: